
HOTEL MANAPANY

Anse des Cayes

97133 Saint Barthélémy - France

T. +590 590 27 66 55

CARTE DU BAR
Menu Bar



Si vous présentez une allergie à certains produits, nous vous
remercions de nous en faire part à la prise de commande. Prix
nets en Euros. Les tarifs affichés excluent la contribution
employés de 3%. 

If you suffer of any allergies, please inform a member of the team
upon ordering. Prices are net in Euros, and excluding a 3%
employee benefit charge.

Week-ends en musique 
SAMEDI & DIMANCHE | 14H-17H
Laissez-vous emporter par le son des musiciens
de Saint Martin et de Saint-Barthélemy dans
notre ambiance guinguette unique ! Découvrez
nos délicieuses tapas, sirotez des cocktails, et
jouez à la pétanque au soleil.

Le dimanche au rythme du Brasero
Savourez une expérience gourmande hors pair
chaque dimanche à l'Hôtel Manapany avec "Notre
Brasero" a 95€. Régalez-vous avec des plats
grillés exquis, préparés sur le feu en plein air.

Pimentez votre journée en participant à des
parties de pétanque endiablées et de la musique
live qui vous accompagnera tout au long du
déjeuner.

Nos Day Pass
POUR UNE JOURNÉE PARFAITE

DAY PASS PETIT-DÉJEUNER- 50€
Commencez la journée avec un petit déjeuner
gourmand, puis détendez-vous au bord de la
piscine avec transat et serviette.

DAY PASS BRASSERIE- 85€
Du lundi au samedi, savourez un déjeuner raffiné
à notre Brasserie avec entrée, plat, dessert, et
profitez de la piscine, d'un transat et d'une
serviette pour une expérience complète.

DAY PASS BRASERO - 115€
Tous les dimanches, régalez-vous avec le menu
Brasero en plein air, suivi d'un après-midi piscine
pour une détente en tout confort.

DAY PASS SPA & DÉJEUNER - 185€
Du lundi au samedi, offrez-vous une journée de
bien-être ultime avec un massage d'une heure, un
repas complet, l'accès à la piscine, un transat et
une serviette.

Réservation
restauration@hotelmanapany.com
Anse des Cayes, 97133 St Barth

Si vous présentez une allergie à certains produits, nous vous
remercions de nous en faire part à la prise de commande. Prix
nets en Euros. Les tarifs affichés excluent la contribution
employés de 3%. 

If you suffer of any allergies, please inform a member of the team
upon ordering. Prices are net in Euros, and excluding a 3%
employee benefit charge.

Cocktails Signature

Tequila, Jus de Citron Vert, Sirop de Sucre, Menthe,

Concombre, Perrier

Tequila, Lime juice, Sugar Syrup, Mint, Cucumber,
Perrier 

SOUTHSIDE CUCUMBER

Rhum, Jus d’Orange, Jus de Citron Vert, Sherbet de

Passion Maison

Rum, Orange Juice, Lime Juice, Homemade Passion
Sherbet

PASSION PARADISE

“Goslings Black Seal Rum”, Coco, Bitter de Vanille

Maison, Sirop de Mangue Maison

“Goslings black sea rum”, Coco, Homemade Vanilla
Bitter, Homemade Mango Syrup

TROPICAL FASHIONED

Rhum Ambré “Longueteau”, Eau De Vie de Poire

Williams Biercée, Café,  Sirop de Chocolat Maison

Dark Rum “Longueteau”, Eau De Vie of Williams Pear
“Biercée”, Coffee, Homemade Chocolate Syrup

GOURMAND EXPRESS

18€

Nous pouvons vous proposer une Création sur mesure
selon vos désirs. 

We can prepare you a tailor-made Creation following
your desire.

Cocktails Classiques

Cocktails Création

Kir Vin blanc 

Espresso Martini

Spritz

Margarita

Mai Tai

Pina Colada

Bloody Mary

Pineau Rouge "Coup de Jarnac", Jus de Melon,

Prosseco “Santa Margharita”

Pineau Rouge “Coup de Jarnac”, Melon Juice,  
Prosseco “Santa Margharita”

SPRITZ CHARENTAIS

12€
16€
16€
16€
16€
16€
18€

20€



Jus de Citron Jaune, Sucre, Perrier 
Limon Juice, Sugar, Perrier

LIMONNADE

Jus d’Ananas, Lait de Coco, Crème, Sucre

Pineapple Juice, Coconut Milk, Cream, Sugar

VIRGIN PINA COLADA 

Jus de Cranberry, Purée de Framboise, Jus de Citron

Vert, Sirop de Canne, Menthe Fraiche

Cranberry Juice, Raspberry Puree, Lime Juice, Sugar
Syrup, Fresh Mint

DRIVING LICENCE  

Rhum Vieux, Citron Vert, Sucre de Canne

Dark French Rum, Lime, Cane Sugar

TI PUNCH VIEUX RHUM 

12€

12€

12€

12€

Notes de Dégustation: Miel, Chêne, Amandes

Grillées, Vanille 

Tasting Notes: Honey, Oak, Roasted Almonds,Vanilla

APPLETON ESTATE 12 ANS - JAMAÏQUE  

Notes de Dégustation: Boisé, Epices Douces, Rond

Tasting Notes: Woody, Mild Spices, Round

PLANTATION XO 20TH ANNIVERSARY - BARBADE

Notes de Dégustation: Cannelle, Gingembre, Raisins,

Abricots Secs 

Tasting Notes: Cinnamon, Ginger, Grapes, Dried
Apricots

ZACAPA 23 ANS - GUATEMALA

Notes de Dégustation: Vanille, Noix, Raisin 

Tasting Notes: Vanilla, Nuts, Grappe

RUM NATION XO - GUATEMALA

Notes de Dégustation: Fuits exotique, Dates, Cacao

Tasting Notes: Exotic fruits, Dates, Cocoa

RUM NATION 18 ANS - PANAMA

Notes de Dégustation: Cannelle, Cacao, Torifié, Caramel

Tasting Notes: Cinnamon, Cocoa, Roasted, Toffee

ZACAPA XO - GUATEMALA

RHUMS DU MONDE / WORLD'S RUM
10€

18€

15€

26€

30€

26€

8€

PLANTEUR DES ILES  15cl
Rhum Agricole Blanc, Rhum vieux, Jus d’orange, Jus

d’Ananas, Sirop de Vanille, Angustura 

White french Rum, Dark french Rum, Orange juice,
Pineapple Juice, Vanilla syrup, Angostura 

14€

TI PUNCH RHUM AGRICOLE 
Rhum Agricole Blanc, Citron Vert, Sucre de Canne

White French Rum, Lime, Cane Sugar

   4CL

Mocktails

West Indies Punch

Bar à Rhums 

Si vous présentez une allergie à certains produits, nous vous
remercions de nous en faire part à la prise de commande. Prix
nets en Euros. Les tarifs affichés excluent la contribution
employés de 3%. 

If you suffer of any allergies, please inform a member of the team
upon ordering. Prices are net in Euros, and excluding a 3%
employee benefit charge.



Si vous présentez une allergie à certains produits, nous vous
remercions de nous en faire part à la prise de commande. Prix
nets en Euros. Les tarifs affichés excluent la contribution
employés de 3%. 

If you suffer of any allergies, please inform a member of the team
upon ordering. Prices are net in Euros, and excluding a 3%
employee benefit charge.

10€

Marlboro Gold

Marlboro Red

Si vous présentez une allergie à certains produits, nous vous
remercions de nous en faire part à la prise de commande. Prix
nets en Euros. Les tarifs affichés excluent la contribution
employés de 3%. 

If you suffer of any allergies, please inform a member of the team
upon ordering. Prices are net in Euros, and excluding a 3%
employee benefit charge.

Cigarettes

Notes : Canne à sucre, Miel, Coco

Tasting Notes: Cane sugar, Honey, Coco

RHUM AGRICOLE NEISSON BLANC - MARTINIQUE

Notes : Canne fraîche, Fleur d’orange, Feuilles de thé

Tasting Notes: Cane fresh, Orange blossom, Tea leaves

RHUM BLANC CANNE BLEUE - MARTINIQUE

Notes : Fruités, Miel, Boisé

Notes: Fruity, Honey, Woody

RHUM AGRICOLE REIMONENQ 9 ANS - GUADELOUPE

Notes : Malté, Vanille, Boisé, Fumé

Notes: Malt, Vanilla, Woody, Smoked 

RHUM AGRICOLE HSE FINITION ROZELIEURES
MARTINIQUE

Notes : Floral, Boisé, Miel

Notes: Floral, Woody, Honey

RHUM AGRICOLE HSE FINITION SAUTERNES
MARTINIQUE

Notes : Poivre, Coriandre, Pain d’épices

Notes: Pepper, Coriander, Ginger bread

RHUM J.M VIEUX CUVEE 1845 - MARTINIQUE

Notes : Tanins Fondus, Vanille, Fruits Confits, Réglisse

Notes: Melted Tannins, Vanilla, Candied Fruits, Liquorice

RHUM AGRICOLE LA FAVORITE FLIBUSTE 1998
MARTINIQUE

28€

26€

26€

34€

88€

12€

8€

12€PLANTATION PINEAPPLE RUM

MOUNT GAY BARBADOS RUM

GOSLINGS BLACK SEAL RUM 

Notes : Tanins Fondus, Vanille, Fruits Confits, Réglisse

Notes : Noix de Pécan, Sirop d’érable, Tabac 

Notes: Melted Tannins, Vanilla, Candied Fruits, Liquorice

Notes : Pecan nut, Maple Syrup, Tabaco

Notes : Ananas, Caramel, Gourmand 

Notes : Pineapple, caramel, Gourmet

12€

10€

Rhums du Monde - World’s Rum    4CL



 

 

JUS DE FRUITS - FRUIT JUICES  20cl

Ananas / Pineapple  

Pamplemousse / Grapefruit  

Tomate / Tomato

Orange / Orange

Cranberry / Cranberry

Fruits Pressés (Orange/Citron jaune/Citron vert)  

Fresh Juice  (Orange/Lemon/Lime)

SODAS 

Coca-Cola  33cl

Coca-Zero  33cl  

Ginger Beer  20cl

Ginger Ale 20cl

Orangina  33cl

Fever Tree Tonic  20cl

Limonade 20cl

EAUX - WATER  75cl

Aqua Panna 

Perrier

St Pellegrino 

7€

12€

7€

 10€

Thé Noir, Citron, Pêche 

Black tea, Lemon, Peach 

THÉ GLACÉ  20cl

Café, Lait (au choix) Sirop de sucre ou de vanille 

Coffee, Milk, Sugar or vanilla syrup 

ICED COFFEE  20cl

10€

10€

CAFÉ - COFFEE

THÉS - TEAS

Boissons chaudes - Warm drinks

10€

Thé Vert Fujiyama  / Fujiyama Green Tea               

Thé Noir Ceylan /  Black Ceylan Tea   

Thé Noir Earl Grey / Black Earl Grey Tea 

Thé Noir French Breakfast / Black French Breakfast Tea 

Thé Noir Darjeeling / Black Darjeeling Tea 

Infusion Rouge Métisse / Red Fruit Infusion  

Infusion Verveine / Verbena Infusion

Allongé / Americano

Cappuccino

Double Expresso

Expresso

Décaféiné / Decaffeinated 

Macchiatto

Ristretto   

 8€
9€
8€
5€
5€
7€
5€

Si vous présentez une allergie à certains produits, nous vous
remercions de nous en faire part à la prise de commande. Prix
nets en Euros. Les tarifs affichés excluent la contribution
employés de 3%. 

If you suffer of any allergies, please inform a member of the team
upon ordering. Prices are net in Euros, and excluding a 3%
employee benefit charge.

Boissons sans alcool - Soft Drinks

Homemade

Si vous présentez une allergie à certains produits, nous vous
remercions de nous en faire part à la prise de commande. Prix
nets en Euros. Les tarifs affichés excluent la contribution
employés de 3%. 

If you suffer of any allergies, please inform a member of the team
upon ordering. Prices are net in Euros, and excluding a 3%
employee benefit charge.

Martell Blue Swift

Armagnac 1996 AOP, Lionel Osmin

Calvados Pays d'Auge, Christian Drouin

20€
28€
16€

EAUX DE VIE

WHISKY

Single Malt Scotch

The Glenlivet Caribbean Reserve 

The Glenlivet 12 ans

American Whiskey

Bulleit Rye 

Woodford Reserve 

  10€
12€

8€
12€

RHUM LONGUETEAU LE 62
Notes : Citron vert, Agrumes, sucre de canne
Notes: Lime, citrus, cane sugar

6€

LONGUETEAU AMBRÉ
Notes : Cannelle, Vanille, Acidulé

Notes : Cinnamon, Vanilla, acidulous 

6€

LONGUETEAU OPÉRA HARMONIE COLLECTION
Notes : Boisé, épice, caramel, noix

Notes : Woody, spicy, caramel, walnut

36€

LONGUETEAU SYMPHONIE HARMONIE COLLECTION
Notes : Grillé, Canne à sucre, Caramel 

Notes : Grilled, Cane sugar, caramel 

20€

LONGUETEAU CONCERTO HARMONIE COLLECTION
Notes : Braisé, Fumé, Caramel, Fruits Rouges

Notes : Braised, Smoked, Caramel, Red berries 

26€

LONGUETEAU PRÉLUDE HARMONIE COLLECTION
Notes : Fruité, Florale, Caramel

Notes : Fruity, Floral, Caramel

12€

Campari 

Martini Blanc

Martini Dry 

Martini Rouge

Ricard

Suze

6€
6€
6€
6€
8€
8€

APERITIFS

RHUM LONGUETEAU Passion (shot)
Notes : Passion, Agrumes, sucre de canne 
Notes: Passion, citrus, cane sugar

6€

Rhums des caraibes - Caribeen’s Rum

Spiritueux - Spirits    4CL

   4CL



Empreinte de terroir, Domaine Collet 

Charles Heidsieck Brut

Perrier-Jouët Grand Brut

Ruinart Brut

Dom Pérignon, 2012

BRUT 
110€
150€
160€
230€
600€

Charles Heidsieck Blanc de Blancs 

Perrier-Jouët Blanc de Blancs 

Ruinart Blanc de Blancs

BLANC DE BLANCS

Carib

Corona 

Ti Barth blonde lager 

Barth IPA  

8€
8€

12€
12€

ROSÉ
Veuve Clicquot Rosé

Perrier-Jouët Rosé

Ruinart Rosé

Louis Roederer Cristal, Rosé, 2009

Louis Roederer Cristal, Rosé, 2012

185€
240€
260€

1750€
1950€

190€
195€

250€

Le B Création, Domaine la Grande Bauquière, 2022 

Moment Suspendu, Domaine la Grande Banquière, 2022 

Moment Inattendu, Domaine la Grande Bauquière, 2022 

Chablis, Expression Domaine Venon, 2022 

Empreinte de terroir Domaine Collet  

Charles Heidsieck Brut  

CHAMPAGNE

VINS ROSÉS

VINS BLANCS

Rhone IGP Vaucluse “Tire Bouchon”,

Domaine d’Ouréa, 2020 

Savigny-les-Beaune, Domaine Jean Jacques Girard, 2022

VINS ROUGES

18€
25€

10€
14€

10€
14€

12€

MAISON LES FRERES MOINE
Pineau “Coup de Jarnac” rouge

Pineau rouge : Macération carbonique 

Pineau blanc : Macération carbonique 

Très vieux Pineau Blanc  

85€
195€
195€

260€

75cCL
12€

16€

VINS PETILLANTS 
75€Santa Margherita , Valdobbiadene Prosecco DOC

Vins & Champagnes au verre
Wines & Champagnes by the glass    12,5CL

Champagnes

Bières - Beers

Si vous présentez une allergie à certains produits, nous vous
remercions de nous en faire part à la prise de commande. Prix
nets en Euros. Les tarifs affichés excluent la contribution
employés de 3%. 

If you suffer of any allergies, please inform a member of the team
upon ordering. Prices are net in Euros, and excluding a 3%
employee benefit charge.

Si vous présentez une allergie à certains produits, nous vous
remercions de nous en faire part à la prise de commande. Prix
nets en Euros. Les tarifs affichés excluent la contribution
employés de 3%. 

If you suffer of any allergies, please inform a member of the team
upon ordering. Prices are net in Euros, and excluding a 3%
employee benefit charge.

18€

Amaretto Disaronno

Apérol 

Bailey’s

Chartreuse Verte

Cointreau

Eaux de Vie Poire Williams

Get 27

Kahlua

St Germain

8€
8€
8€

26€
8€
12€
8€
8€
8€

LIQUEURS - LIQUORS

G’Vine (France) 

Ki No Bi (Japon)

Tanqueray (Angleterre)

Beefeater (Angleterre)

12€
18€
10€
8€

GIN

VODKA

Absolut Elyx (Suède)

Belvedere (Pologne)

Grey Goose (France)

10€
10€
10€

MEZCAL/TEQUILA/CACHACA

Cachaca 51

Mezcal Ilegal

Avion 44

Casamigos Blanco

Casamigos Reposado

Casamigos Anejo

Clase Azul Plata

Clase Azul Reposado

José Cuervo

10€
12€
28€
10€
12€
10€
38€
65€

8€


